
Uchwała Nr 5/2006
Zarządu Powiatu Lubańskiego
z dnia 12 grudnia  2006 roku

w  sprawie  powołania  Komisji  Odbioru  Robót  na  „remont  mostów  w  ciągach  dróg 
powiatowych nr 2446D w Wolimierzu w km 3+151, nr 2465D w Kościelniku w km 1+952, 
nr 2465D Szyszkowej w km 6+018”

Na podstawie art. 32 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity z 2001 r - Dz. U. Nr 142. poz. 1592 ze zm.).

Zarząd Powiatu Lubańskiego 
uchwala co następuje:

§1

Powołuje się Komisję Odbioru Robót do dokonania oceny i sporządzenia protokołu odbioru 
robót na usuwanie szkód w infrastrukturze drogowo - mostowej spowodowanej powodzią w 
2006  roku  na  zadanie:  „remont  mostów  w  ciągach  dróg  powiatowych  nr  2446D  w 
Wolimierzu w km 3+151, nr 2465D w Kościelniku w km 1+952, nr 2465D Szyszkowej w km 
6+018” w następującym składzie:

l. Danuta Sobol
2. Marek Radwan
3. Włodzimierz Stefański
4. Zdzisława Matuszewska
5. Anna   Storczek

- przewodniczący komisji
- z-ca przewodniczącego
- sekretarz

. - członek
- członek

§ 2

Powołana komisja dokonania oceny i sporządzi protokół odbioru robót na zadanie: „remont 
mostów w ciągach  dróg powiatowych  nr  2446D w Wolimierzu  w km 3+151,  nr  2465D 
Kościelniku w km 1+952, nr 2465D Szyszkowej w km 6+018”
Komisja rozpocznie pracę w dniu  15.12.2006 roku a zakończy z dniem podpisania protokołu 
odbioru robót na w/w zadania.

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Lubańskiemu.

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

   


